
1 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ A 
KONTROLA VOZIDLA PŘI PŘEDÁNÍ A VRÁCENÍ 

 

Číslo smlouvy: ____________________ 

 

Pronajímatel: 

Radek Burda, Petrovická 257, Domažlice 344 01 

Zastoupený: Radkem Burdou a Petrou Walczakovou 

IČO: 08328871      Bankovní spojení: 336041965/0300 

Telefon: 773 180 056, 606 739 505    E-mail: radekburda73@seznam.cz 

 

Nájemce: 

Příjmení, jméno (firma): _____________________________________________________________  

Adresa: __________________________________________________________________________   

Rodné číslo (IČO): _____________________________   Číslo OP (DIČ): _______________________ 

Telefon: ________________________________      E-mail: _________________________________ 

 

Předmět nájmu 

• Značka a typ obytného vozu: Elnagh Baron 573 PL4 

• SPZ: 3BD3753 

• VIN: VF7YGCPAU12W48775 

• Typ karoserie: Trigano SPA, IT, obytná, barva WH bílá 

• Motor: Citroën Jumper 2.2 BlueHDI              

• Datum 1. registrace: 26.4.2023 

 

 
 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontrola vozidla při předávání a vracení: 

 

INTERIÉR: 

- Celková čistota interiéru – stůl, kuchyňská linka, skříňky, podlaha, postele (stav a počet 
ložního prádla a lůžkovin) 

- Lednice – čistota, zápach 
- Kontrola úplnosƟ vybavení – žebřík, područky, opěrky hlavy, talíře, skleničky, hrnky, příbory, 

kuchyňské náčiní, kastroly, pánvička 
- Čistota v koupelně (zásoby chemie a čisơcích, hygienických a desinfekčních prostředků) 
- Čistota v garážovém prostoru, tyče k markýze a k podpěrným nohám, campingový nábytek 

(židle a stůl), napájecí kabely + přechodky, vyrovnávací nájezdy, bezpečnostní sada (povinná 
výbava vozidla, hasící přístroj, kanystr na vodu/PHM vč. nálevky a hadice) 

 

EXTERIÉR: 

- Zpětná zrcátka, okna (poškození) 
- Čistota a funkčnost rolet, moskyƟér 
- Poškození vozidla (poškrábání, odření, praskliny) 
- Zámky a funkčnost centrálního zamykání 
- Kola – pneu, disky, poklice 
- Markýza 

 

NÁPLNĚ: 

- Nádrž čisté vody  
- Nádrž odpadní vody 
- Plná plynová nádrž 
- Plná nádrž pohonných hmot 
- Plná nádrž adblue 
- Chemické WC 

 

DOKLADY: 

- OTP, zelená karta, dálniční známka, servisní kniha k vozidlu, návod k vozidlu, návody 
k zařízením interiéru 

 

GENERÁTOR: 

- Je poskytnut pouze extra za příplatek 

 

 

 



3 
 

Potvrzuji převzeơ výše uvedeného obytného vozu vč. příslušných dokladů, klíčů a příslušenství. 

Potvrzuji, že jsem byl řádně seznámen s obsluhou a užíváním obytného vozu. 

Potvrzuji, že při předání obytného vozu nebyla shledána žádná závada/byly zjištěny závady. 

 

 

Zjištěné závady a nedostatky: 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Domažlicích, dne ______________________ 

 

 

 

_________________________________________ _____________________________________ 

Pronajímatel: Radek Burda    Nájemce:  

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


